[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 июня 2015
№ 419
с. Мельниково

Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы в Администрации Шегарского района, в рамках реализации статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», стать12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля  2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Шегарского района, в рамках реализации статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», стать12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что лицо, замещающее муниципальную должность и муниципальный служащий  замещающий должность муниципальной службы  в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы, имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, которое дается в соответствующем порядке.
3 Лицо, замещавшее муниципальную должность и муниципальный служащий, замещавший должность муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг), сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы.

4. Ознакомить с настоящим постановлением лиц, замещающих муниципальные должности и замещающих должности муниципальной службы, включенные в прилагаемый перечень.
5. Постановление Администрации Шегарского района от 30.12.2010 г. № 1332 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Шегарского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» признать недействительным.
6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Шегарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации Шегарского района Извекову Е.Н.
И.о. Главы Шегарского района                                                        С.И.Меденцев

Исп. Извекова Е.Н.

21661
Приложение к постановлению
Администрации Шегарского района

от  _____________ 2015 № _______
Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Шегарского района, в рамках реализации статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», стать12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
	№ п\п
	Наименование органа Администрации Шегарского района
	Группа должностей
	Наименование должности

	1.
	Администрация Шегарского района
	высшая
	Глава Шегарского района

	2.

	главная
	Первый заместитель Главы Шегарского района

	3.

	Заместитель Главы Шегарского района

	4.

	Управляющий делами Администрации Шегарского района

	5.

	ведущая
	Руководитель отдела структурного подразделения

	6.

	Заместитель руководителя структурного подразделения

	7.
	Управление финансов Администрации Шегарского района
	главная
	Руководитель органа Администрации Шегарского района

	8.

	ведущая
	Заместитель руководителя органа Администрации Шегарского района

	9.
	Управление образования Администрации Шегарского района
	главная
	Руководитель органа Администрации Шегарского района

	ведущая
	Заместитель руководителя органа Администрации Шегарского района